

Trafikteori A/S

**Oslo Plads 2
2100 København Ø.**

CVR-nr 27 29 00 78

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trafikteori A/S Oslo Plads 2 2100 København Ø. CVR-nr: 27 29 00 78 Stiftet: 1. august 2003 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Cohen Jensen, formand Laulo Simon Vedel-Petersen Flemming Brinck Nielsen
Direktion	Laulo Simon Vedel-Petersen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært udvikling, produktion og salg af produkter til brug for undervisning i trafikteori. Selskabets sekundære formål er at drive handel i øvrigt og udføre konsulent- og rådgivningsopgaver samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed, herunder aktiebesiddelse og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. 243.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	902.968	705
1 Personaleomkostninger	-436.518	-456
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.385	-118
Andre driftsomkostninger	-7.940	-34
DRIFTSRESULTAT	333.125	97
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	290
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.359	-3
Andre finansielle indtægter	205	0
Andre finansielle omkostninger	-12.037	-18
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	313.934	366
3 Skat af årets resultat	-71.169	-20
ÅRETS RESULTAT	242.765	346
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	365.000	340
Overført resultat	-122.235	6
DISPONERET I ALT	242.765	346



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	144.385	45
Immaterielle anlægsaktiver	144.385	45
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.360	291
Materielle anlægsaktiver	262.360	291
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	14.145	22
Finansielle anlægsaktiver	14.145	22
ANLÆGSAKTIVER	420.890	358
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	22.287	49
Varebeholdninger	22.287	49
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.378	22
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.300	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.642	4
Selskabsskat	5.178	0
Andre tilgodehavender	20.830	26
Periodeafgrænsningsposter	26.890	28
Tilgodehavender	217.218	80
Likvide beholdninger	762.619	965
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.002.124	1.094
AKTIVER	1.423.014	1.452



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	152	122
Forslag til udbytte for regnskabsåret	365.000	340
8 EGENKAPITAL	865.152	962
Hensættelse til udskudt skat	24.196	6
HENSATTE FORPLIGTELSER	24.196	6
Kreditinstitutter	84.990	121
Selskabsskat	29.822	13
9 Langfristede gældsforpligtelser	114.812	134
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	35.883	34
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.472	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.656	39
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	290.843	223
Kortfristede gældsforpligtelser	418.854	350
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	533.666	484
PASSIVER	1.423.014	1.452

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	430.961	452
Andre omkostninger til social sikring	5.557	4
	<u>436.518</u>	<u>456</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre immaterielle aktiver	18.915	13
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.470	105
	<u>125.385</u>	<u>118</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	52.822	31
Regulering af udskudt skat	18.347	-11
	<u>71.169</u>	<u>20</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
Kostpris 1. juli 2019		138.080
Årets tilgang		117.800
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2020		<u>255.880</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019		-92.580
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-18.915
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020		<u>-111.495</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>144.385</u>



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2019	571.653
Årets tilgang	130.018
Afgang	-110.036
Kostpris 30. juni 2020	591.635
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019	-280.901
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	58.096
Af-/nedskrivninger	-106.470
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	-329.275
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	262.360

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020 kr.	2019 tkr.
Årets tilgang	0	50
Afgang	0	-50
Kostpris 30. juni 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0



Noter

	2020 kr.	2019 tkr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	25.000	0
Årets tilgang	0	25
Kostpris 30. juni 2020	25.000	25
Op- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.496	0
Årets resultatandele	-7.359	-3
Op- og nedskrivninger 30. juni 2020	-10.855	-3
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	14.145	22

	1/7 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2020
8 Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	122.387	0	-122.235	152
Forslag til udbytte for regnskabsåret	340.000	-340.000	365.000	365.000
	962.387	-340.000	242.765	865.152

	1/7 2019 Gæld i alt	30/6 2020 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
9 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	155.318	120.873	35.883	0
Selskabsskat	12.822	29.822	0	0
	168.140	150.695	35.883	0



Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 52. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 43.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.kr. 121 pr. 30/6 2020 er der givet pant i en af selskabets biler med en regnskabsmæssig værdi ultimo regnskabsåret på t.kr. 140.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.